
İNTERNET’TE ARAMA, BİLGİLERİ TARAMA 

İnternet: Dünyadaki tüm bilgisayarları birbirine bağlayan elektronik bir iletişim 

ağıdır. 

URL: Web sitelerinin, internetteki yerini belirleyen bağlantı adreslerine verilen 

isimdir.  

 

www: World Wide Web: Dünya Çapında Ağ 

 

.tr : İnternete Türkiye’ye ait olan ülke kodudur. 

E-posta: İnternet üzerinden gönderilen elektronik mektup, e-mail. 

Pop-up: İnternette gezinirken aniden açılan küçük pencere uygulamalarıdır. 

http: İnternet sitelerinin açılmasını sağlayan komutlar http ile iletilir. 

Hosting: Web site içeklerinin, internette görünebilmesi için sürekli internet 

bağlantısına sahip yerlerde tutulması gerekir. Bu alanlara verilen addır. 

Siber : İnternetle ilgili olan durumlar için kullanılır. 



Kablosuz ağ: İnterneti bir kablo ihtiyacı olmadan radyo frekansı kullanarak 

bağlanmamızı sağlayan ağ sistemidir. 

Spam: İnternette isteğimiz dışında aldığımız kimin gönderdiği belli olmayan e-

postalardır. 

Arama Motoru: İnternette arama yaptığımız web siteleridir. 

Modem: İnternete bağlanmamızı sağlayan cihazdır. 

Profil: E-posta ya da sosyal medya sitelerinde oluşturduğumuz ve kendimiz ile ilgili 

bilgilerin olduğu kişisel sayfalardır. 

Virüs: Bir bilgisayardan diğerine yayılan ve bilgisayarı olumsuz etkileyen 

yazılımlardır. 

@ : E-posta adreslerimizi yazarken ismimizden sonra kullandığımız işarettir. 

İNTERNETTE ARAMA YAPMAK İÇİN: 

İnternette arama yaparken, istediğiniz dosya türü ile de arama yapabilirsiniz. 

Bunun için, 3 harfli dosya kısaltmasını aradığınız kelime ile birlikte (PDF-e kitap, 

PPT- sunum veya XLS-excel) yazarak arama yapabilirsiniz.  

Arama yaparken, unutmayın: Ne kadar azsa o kadar iyidir! Basit, iki kelimeli arama 

terimleri genellikle en geniş kapsamlı sonuçları getirir. Kısa arama terimleriyle 

arama yapmaya başlayın. 

Arama yaparken, web dostu kelimeler seçin. Bu ne demek? Arama motorları, 

girdiğiniz kelimeleri webteki sayfalarla eşleştirerek çalışırlar. Bu nedenle, 

sayfalarda sık görünen kelimeleri kullanmak en iyi sonuçları sağlayacaktır. 

Örneğin, başım ağrıyor yerine, baş ağrısı ifadesini kullanın, çünkü tıbbi bir web 

sitesinde kullanılabilecek terim budur. Aradığınız şey ne olursa olsun parolamız 

şudur: Basit olsun. 

Kısaltma kullanmayın. Yazım hataları önemsizdir. 

Aradığınız kelimeler bir kalıp (sözcük grubu, cümle, söz) ise, tırnak işareti 

içinde yazarak arayabilirsiniz. Böylece, tırnak içerisine yazdığınız kelimeler aynı 

şekilde ile aranır ve arama sonuçlarında aradığınız sözcük kalıplarını görebilirsiniz. 

Arama motorunda sadece kelimeleri yazarak arama yapmayız. Görsel (resim, 

fotoğraf) da arayabiliriz. Bunun için önce, arama motoru sayfasında ‘Görsel Arama’ 

özelliğini seçmemiz gerekir. Daha sonra masaüstünde ya da bilgisayarımızda kayıtlı 

herhangi bir görseli, slaytta gördüğünüz gibi sürükleyerek arama bölümüne 

bırakırız. Benzer görsellerin, arama sonuçlarında çıktığını göreceksiniz. 


